2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025                                                                                                       № 11
п. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кедровый
От 18.04.2023 № 30 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый»

          На основании решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый № 6 от 12.02.2024 «О внесении изменений в решение Совет депутатов сельского поселения Кедровый от 23.10.2014 № 27 «О структуре администрации сельского поселения Кедровый», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый:

[bookmark: sub_11][bookmark: sub_2]1. Внести изменение в постановление от 18.04.2023 № 30 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый» Установить размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый» изложив приложению 1 в новой редакции следующего содержания:
«
[bookmark: sub_1000]
Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Кедровый
от 18.04.2023 № 30

Размеры должностных окладов
 лиц, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый

	№
п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	2
	Делопроизводитель
	6308

	3
	Специалист по работе с населением
	6308

	4
	Специалист по закупкам
	6308

	5
	Специалист-эксперт
	6308

	6
	Делопроизводитель по нотариальным действиям
	6308

В случае индексации сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма до 50 копеек и более 50 копеек - округляется до одного рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.04.2025.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	   Глава сельского
поселения Кедровый
	Р.А. Абдурахманов

[bookmark: sub_2000]

[bookmark: _GoBack]